• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba

• Tel: 75 3249-2112

SEGUNDA-FEIRA – 17 DE JUNHO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 103

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TANQUINHO PUBLICA:

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.tanquinho.ba.gov.br
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis

2

SEGUNDA-FEIRA

17 DE JUNHO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 103

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N° 012/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 167/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUINHO torna público que abriu Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº

012/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 167/2024 – Sec. Municipal de Gestão Administrativa, publicado no Diário Oficial

do Município e União referente a  REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE

TANQUINHO/BA, conforme condições e especificações constantes no Edital e seus Anexos  a ser realizada no dia 01 de julho

de 2024 as 09:00h. Edital e seus anexos disponíveis no site: www.tanquinho.ba.gov.br e no Portal Nacional de Contratações Públicas

– PNCP. Este Certame ocorrerá através do endereço eletrônico https: http://bll.org.br/.   Prefeitura Municipal de Tanquinho-Ba, E-

mail: licitacao.pmtanquinho@outlook.com FONE: (75) 3249-2112. 17 de junho 2024. Secretaria Municipal de Gestão

Administrativa, Larissa de Jesus Santos.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/
mailto:licitacao.pmtanquinho@outlook.com

		2024-06-17T08:59:52-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182